ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成２４年４月２日

住住宅宅ロローーンン新新規規契契約約者者向向けけププレレゼゼンントトキキャャンンペペーーンンのの実実施施ににつついいてて

総総額額 330000 万万円円分分  合合計計 330000 名名様様にに当当たたるる！！「「全全国国でで使使ええるる！！宿宿泊泊補補助助券券（（55,,000000 円円××２２枚枚））」」

筑波銀行（頭取：木村 興三、本店：茨城県土浦市）は、平成２４年４月２日より住宅ローンの新規

契約者に抽選で宿泊補助券が当たるプレゼントキャンペーンを実施しますので、お知らせいたします。

記

１．キャンペーン実施期間
  平成２４年４月２日（月）～平成２４年８月３１日（金）

２．キャンペーン概要

対 象 者 新たに筑波銀行住宅ローンをご契約のお客さま

抽選プレゼント 宿泊補助券（5,000 円）×２枚 総額 300 万円 合計 300 名様

応 募 方 法

キャンペーン実施期間中に住宅ローン利用者向けサービス「Ｃｌｕｂ Ｏｆｆ

ハッピーエブリデー」に登録（無料）することで自動エントリーとなります。

◎Ｃｌｕｂ Ｏｆｆサービスは、株式会社リラックス・コミュニケーションズが提

供するサービスです。

◎本キャンペーンは、当行が加盟する株式会社リラックス・コミュニケーション

ズが実施する企画となっております。

留 意 点

・ 長期固定金利住宅ローン（フラット３５）および無担保ローンは対象とな

りません。

・ 当選発表はプレゼント賞品の発送をもってかえさせていただきます。

なお、賞品の発送は平成 24 年 9 月下旬を予定しております。

＊ 詳しくは、ホームページまたは店頭（チラシ）をご覧ください。
＊ なお、本件キャンペーンは、地方銀行 27 行による共同キャンペーンです。抽選は、当行を含む

地方銀行 27 行のお客さまが対象となります。

報道機関のお問合せ先

筑波銀行 総合企画部広報ＣＳＲ室 田村 内線３７３０

℡ ０２９－８５９－８１１１

	（リリース原稿）住宅ローン新規契約者向けプレゼントキャンペーン
	宿泊補助券プレゼントキャンペーン